

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 12. Olağan Genel Kurulu SONUÇ BİLDİRGESİ



Kamuoyuna ve Meslektaşlarımıza saygıyla duyurulur.

Yabancı sermayeye dayalı politikalar bir yandan ülkemizi, halkımızı, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı karanlıkta bırakmaya devam ederken, diğer yandan dünyanın her yerinde içine düştüğü krizden çıkmak için, krizin faturasını dünya emekçilerinin üzerine yığmaya var gücüyle çalışmaktadır.

Sermayenin işaretiyle harekete geçen siyasi temsilciler, halkın ve ülkenin çıkarlarını yok saymakta, ithal politikalarla kendilerine verilmiş olan görevi yerine getirmenin çabası ve aymazlığı içinde sosyal, kültürel ve ekonomik yıkımı derinleştirmektedirler. Bu durum yetmezmiş gibi kendinden olmayana tahammül edememekte, kültür, dil, din ve ırk gibi kavramlar üzerinden insanlarımızı ötekileştirme gayretindedir. Yarattıkları karanlık tabloyu bilinen ve hala acısını taşıdığımız eski yöntemleriyle kapatmaya çalışmaktadır.

Var olan bütün yer altı ve yer üstü kaynaklarının yağmalandığı, Cumhuriyet döneminin simgesi olan tesislerden, stratejik olanların kapatıldığı, iletişim, üretim, bankacılık sisteminin ve özel sektörün önemli kuruluşlarının çok uluslu şirketlerin eline geçtiği dönem tamamlanmış satılacak bir şey kalmadığından olsa gerek derelerimizin, tepelerimizin, havamızın peşine düşmüşlerdir.

Mesleğimiz ile ilgili alanlarda bu konu dağıtım şirketlerinin peşkeş çekilmesinde kendini göstermektedir. Üretimle başlayan piyasalaştırmalar dağıtım alanına da hızla yayılmakta bugünlerde güzel Bursamızda bulunan UEDAŞ aynı peşkeş çekilme durumu ile karşı karşıya bırakılmaktadır. Diğer taraftan var olan enerji üretim tesisleri birincil kaynak bakımından tamamiyle dışa bağımlı hale getirilmektedir. Yıllardır sözü edilen karanlık günler evimizin içine kadar girmiştir.

Türkiye'nin stratejik kuruluşlarının hızla talan edildiği, ulusal iletişim güvenliğimizin ortadan kaldırılmasına neden olan özelleştirmeler nasıl vahim sonuçlar ortaya koymuşsa, bugün yaşanan tüm özelleştirmeler de bir yandan ulusal güvenliğimizi tehdit etmekte, diğer yandan çalışanların meslek saygınlığını yok edici tablolara karşılaşmamıza neden olmaktadır. Bu nedenle bugünlerde yaşanan özelleştirmeye karşı tutumun ve emekten yana duruşun temsili olan TEKEL işçilerinin direnişine her meslekten insanımızın destek vermesi ayrı bir anlam ve önem taşımaktadır.

İşte bu ortamda hiçbir muhalefete tahammülü olmayan siyasi iktidar meslek odalarına da el atmış bir yandan meslek örgütlerinin içinde kendi yandaşlarını güçlendirerek Odaları etkisizleştirmeye çalışırken diğer yandan Devlet Denetleme Kurulunu meslek odalarının üzerinde Demoklesin kılıcı gibi tutmaktadır.

Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesi lisans tüccarlarının insafına terk edilmiştir. Ülkemizdeki Nükleer Santral kurulumu çabalarından vazgeçmeyen nükleer lobi, bütün saldırganlığıyla çabalarını sürdürmektedir. Her alanda ortaya çıkan dışa bağımlılık ülkemizdeki birincil kaynaklarda da kendini göstermekte. Birincil kaynaklarda dışa bağımlılık oranları %50-%60' ların üzerinde seyretmektedir.

Böylesine karanlık bir tablonun yaşandığı bugünlerde yapılan 12. Olağan Genel Kurulumuz, meslek ve meslektaş sorunlarını ülke sorunlarından ayrı tutmadan ve meslekten gelen gücümüzü bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da hiçbir odak, kurum ve kuruluşun etkisi altında kalmadan, emekten, halktan, özgürlükten yana ülke çıkarları doğrultusunda, özelleştirme ve piyasalaştırma politikalarına karşı çalışmalarımızın önünü açacaktır.